
           

 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 
V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem:  
„Sběrný dvůr města Varnsdorf“. 

 

Dotazy účastníka: 
Žádáme zadavatele o vysvětlení a vyjádření k ZD a to jmenovitě v dotazům: 
 
 1) Ve stavebním objektu SO 20 – Sadové úpravy jsou některé materiálové specifikace, 
označené jako Pol__, které neobsahují dostatečný popis pro ocenění. Jedná se o položky č. 12, 
14,16, 19, 23, 30, 34, 38, 40, 43. 46 a 51. Opraví zadavatel popis položek tak, aby bylo nade  
vší pochybnost zřejmé, co tato materiálová položka obsahuje?  
 
2) Ve stavebním objektu SO 07 – Rampa s kontejnery je položka č. 05 - Vodorovné 
přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 v množství 460,243 m3. Ale dle 
našich informací zde není žádná legální skládka. Kam zadavatel uvažoval odvoz vytěženého 
odpadu? 
 
3) V rámci realizace oplocení mají být provedeny 2 brány. Nicméně je rozpor mezi 
technickou zprávou a projektovou dokumentací, kde v TZ psáno 2 ks brány pojezdové, ale ve 
výkrese 1 ks pojezdové 1 kus dvoukřídlé. Žádáme zadavatele o vyjádření a striktní určení. 
  
4) Dále není u ocelových konstrukcí bran uvedena konečná povrchová úprava. Upřesní 
zadavatel požadavek? 
 

Odpovědi zadavatele: 
1) SO 20 – Sadové úpravy, ve výkazu výměr označené č. 12, 14,16, 19, 23, 30, 34, 38, 40, 43. 
46 a 51 jsou položky generované jako tzv. ztratné“. Např. třeba u stromů jich část uhyne a 
musí se nahradit. Nebo opěrné kůly někdo poškodí, něco nevzroste a tak. Položka obsahuje i 
doplnění mulče vlivem eroze, větru atd.. Jedná se tedy o rezervu, s kterou je nutné při 
sadových úpravách počítat. 

2) Materiál ze skrývky bude likvidován (deponován) na místě stavby dle PD. Deponie 
výkopové zeminy bude zhotovitelem upravena dle PD. 
 
3) Zadavatel upřesňuje počet a typ 2 bran. VV a PD je správně, TZ obsahuje neaktuální 
informaci. Pojezdová brána je jen jedna, ta u hlavního příjezdu do dvora. Brána uvnitř areálu 
směrem k technickým službám bude osazena otevíravými vraty.  

4) Finální povrchová úprava ocelové konstrukce nespecifikované v PD jako např. pojezdová 
brána se navrhuje jako žárové-zinkování bezúdržbové.  
 
 
 
ThMgr. Roland Solloch      Ve Varnsdorfu dne 30. 03. 2020 
Starosta města 


		2020-03-30T11:08:05+0200
	Roland Solloch




